

NSS Invest ApS

Hadsten Alle 27
2770 Kastrup

CVR-nr. 43 07 21 88

Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

5. december 2024

Nicolai Sivgaard Simonsen
dirigent

NSS Invest ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 43 07 21 88

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

NSS Invest ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 43 07 21 88

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

NSS Invest ApS
Hadsten Alle 27
2770 Kastrup

| | |
|-------------------|--------------------|
| CVR-nr.: | 43 07 21 88 |
| Stiftet: | 8. februar 2022 |
| Hjemstedskommune: | Tårnby |
| Regnskabsår: | 1. juli - 30. juni |

Direktion

Nicolai Sivgaard Simonsen, adm. direktør

NSS Invest ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 43 07 21 88

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et resultat på -9.983 kr., sammenlignet med -27.836 kr. for perioden 8. februar 2022 - 30. juni 2023. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 2.181 kr., sammenlignet med 12.164 kr. pr. 30. juni 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter fra kapitalinteresser. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

NSS Invest ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 43 07 21 88

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

| kr. | Note | 2023/24 | 8/2 2022 - 30/6 2023 (17 mdr.) |
|--|------|---------------|--------------------------------------|
| Bruttotab | | -6.102 | -17.578 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | -3.881 | -10.120 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -138 |
| Resultat før skat | | -9.983 | -27.836 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | <u>-9.983</u> | <u>-27.836</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -9.983 | -27.836 |
| | | <u>-9.983</u> | <u>-27.836</u> |

NSS Invest ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 43 07 21 88

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

| kr. | Note | 30/6 2024 | 30/6 2023 |
|----------------------------------|------|---------------|---------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalinteresser | 4 | 0 | 3.880 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>3.880</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | 17.519 | 18.284 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>17.519</u> | <u>18.284</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>17.519</u> | <u>22.164</u> |

NSS Invest ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 43 07 21 88

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

| kr. | Note | 30/6 2024 | 30/6 2023 |
|--|------|---------------|---------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -37.819 | -27.836 |
| Egenkapital i alt | | <u>2.181</u> | <u>12.164</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til kapitalinteressere | | 5.338 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter | | 10.000 | 10.000 |
| | | <u>15.338</u> | <u>10.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>15.338</u> | <u>10.000</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>17.519</u> | <u>22.164</u> |

NSS Invest ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 43 07 21 88

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|--------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | -27.836 | 12.164 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -9.983 | -9.983 |
| Egenkapital 30. juni 2024 | 40.000 | -37.819 | 2.181 |

NSS Invest ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 43 07 21 88

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NSS Invest ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter fra kapitalinteresser. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

3 Personaleomkostninger

| kr. | 2023/24 | 8/2 2022 - 30/6 2023 (17 mdr.) |
|---|---------|--------------------------------------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 0 | 0 |

4 Investeringer

| kr. | Kapital- interesser |
|--|------------------------|
| Kostpris 1. juli 2023 | 14.000 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 14.000 |
| Værdiregulering 1. juli 2023 | -10.120 |
| Årets nedskrivninger | -3.880 |
| Værdiregulering 30. juni 2024 | -14.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 0 |

| Navn/retsform | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--------------------|----------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Kapitalinteresser: | | | | |
| Nordic Ethanol ApS | Tårnby | 35% | -157.960 | -169.047 |
| | | | <u>-157.960</u> | <u>-169.047</u> |